

باسمه تعالی - میان ترم درس آموزه های روانشناسی / تربیتی در قرآن

مدرس: آقای رسگارصفت

تاریخ امتحان = ۲۰/۲/۹۹ ساعت ۱۴

چهارمزه تستی از فنیال های اول و دوم سال های تحصیلی ۹۶-۹۷ و ۹۷-۹۸

چهارمزه تشریحی از حایل سوالات زیر

- ۱- مراد از رهیافت قرآنی چیست و چه تفاوتی با روان شناسی معاصر دارد؟ / ۲- جایگاه روان شناسی با رهیافت قرآنی در میان علوم چگونه است (اوسط و این سینا) / ۳- سه مورد از بیسی فرض های روان شناسی اسلامی را فقط بنویسید / ۴- ماهم اساسی روان شناسی قرآنی را با صفتی، آذر و رفتارگرایی و فریود مقایسه کنید / ۵- منظور از پذیرش روان شناسی موجود با اصلاح آن کدام رویکرد است؟ / ۶- سه مورد از مباحث انسان شناسی در روان شناسی قرآنی را فقط نام ببرید / ۷- چهار مبحث انسان و آزمائش شدن انسان با سختی و مشکلات را توضیح دهید / ۸- هر چند برون هستی خورد مباحثی انسان شناسی است یا هستی شناسی؟ ترضیح دهید / ۹- سه مورد از مباحث اعتقادی در روان شناسی قرآنی را فقط نام ببرید / ۱۰- چهار اجزای راقط تعریف کنید / ۱۱- سه نمونه از چهارهای اجتماعی در آیات قرآن را فقط نام ببرید / ۱۲- تطهیر و فال بد زدن چه جایگاهی در قرآن دارد؟ / ۱۳- پیروی از آباء و اجداد چه جایگاهی در آیات قرآن دارد؟ / ۱۴- اینکه فساد، برآمده از رفتار حوزمان است، به کدام آیه مربوط است؟ / ۱۵- اصلاح ذات البین چیست و چه ارتباطی به روان شناسی اجتماعی دارد؟ / ۱۶- اینکه کافران نباید بر مؤمنان تسلط یابند به کدام آیه مربوط است و چه ارتباطی به روان شناسی اجتماعی دارد / ۱۷- مفهوم سلامت روانی در قرآن کریم کل نگرانه است. منظور از این جمله چیست؟ / ۱۸- چهار مورد از راه های پیشگیری از بیماری های روانی با نگاه قرآنی را فقط نام ببرید / ۱۹- اصل یا ترجمه یکی از آیاتی که به «نیاز به زیبایی شناسی» مربوط است نام ذکر کنید / ۲۰- درباره «نیاز به فرزندآوری» یک آیه یا ترجمه آن را ذکر کنید / ۲۱- درباره نیاز به اعتماد و تعلق به خداوند یک آیه ذکر کنید / ۲۲- ارتباط دنیوی با سلامت روانی را به طور خلاصه ترضیح دهید / ۲۳- سه وظیفه، حسادت و خود برتر بینی در چه رسته ای طبقه بندی می شوند؟ / ۲۴- ابزارهای مهم شیطان برای اغواگری را نام ببرید / ۲۵- ویژگی های دل مومن و کافر در قرآن را نام ببرید ترضیح دهید (مختص) / ۲۶- تفاوت عزت نفس با اعتماد به نفس چیست؟ / ۲۷- اصالت حلیت به چه معناست؟ چه ارتباطی با روان شناسی مثبت دارد؟ / ۲۸- اصل برائت به چه معناست و چه ارتباطی با روان شناسی مثبت دارد؟ / ۲۹- دو مورد از راهبردهای کنار آمدن با استرس در آموزه های اسلامی چیست؟ / ۳۰- موانع شمارمانی را در رویکرد قرآنی روان شناسی، ترضیح دهید

۴ سوال تستی و ۳ سوال تشریحی است.

موفق باشید